Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio ¢ Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

Razio Social: ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA
~~._ Nome Fantasia: VR COMERCIAL HOSPITALAR
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/09/2023
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
MEL Nio
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Puiblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(do0) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

" I - Credenciamento

II - Habilitagdo Juridica (Possui Pendéncia)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN Validade: 18/02/2023
FGTS Validade: 13/02/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/05/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 23/02/2023
Receita Municipal Validade: 29/12/2022 (*)

V - Qualificagio Técnica

VI - Qualifica¢io Econdmico-Financeira

Validade: 30/04/2023
Emitido em: 03/02/2023 10:37 1 de 1

CPF: 067.175.299-54 Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
Ass:
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Rosangeia Soares Sardinha Cornetta - ME

Rua Coronel Jodo Manoel, 44 - Centro.
Monte Azul Paulista - SP; CEP: 14,730-C00
Fone/Fax (17} 3361-1315 / (17)99794-5047

ey E-mail: vendas@vrhospitalar.com.br
PROPOSTA FINANCEIRA Empresa: ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA - ME
E-mail: vendas@vrhospitalar.com.br
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR
CNPJ: 02.605.669/0001-32
1E: 463.011,059.113
PREGAO ELETRONICO N¢ 136/2022 DADOS PARA BANCO CAIXA FEDERAL 104 - AGENCIA: 1353 -6
PAGAMENTO: CONTA: 003000037-7
UASG: 454524
ITEM DESCRICAO DETALHE MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT.
ANDADOR ADULTO ausilia as pessoas com dificuldade de locomogéo oferecendo apoio.
Dobravel e articulado de aluminio anodizado; barra dupla; regulagem de altura e GARANTIA AG
1 iponteiras de borracha antiderrapante na base Regulagem de altura com botéo de 12 MESES Modelo: 6000 15 und | R$ 168,00 RS 2.520,00
pressdo, Tolerdncia ao peso 90Kg. Registro na Anvisa.
Total:

R$ 2.520,00 {dois mil quinhentos e vinte reais )
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Entrega: 15 (quinze} dias

Pagamento: Os pagamentos serio efetuados no prazo de até 30 dlas

DECLARO, sob as penas da lel, que os pregos cotados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentagao desta proposta incluindo entre

outros: tributos, encargos socials, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro, e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execugiodo objeto desta licitacdo;

Declaramos para todos os fins de direito,que cumprimos plenamente os requlsitos de habilitagao e que nossa proposta esté em conformidade com as exigenclas

do instrumento convocatorlo e que tem plena cléncia do conteddo do Edltal e Anexos;

Declaro estar enquadrado como ME conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Por ser expressio de verdade, firmamos a presente.

Monte Azul Paulista, 03 de fevereiro de 2023,

ROSANGELA SOARES Assinado de forma digital por
ROSANGELA SOARES SARDINHA

SARDINHA CORNETTA:02605669000132

CORNETTA:02605669000132 pados: 2023.02.03 10:08:26 -03'00'

ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA RG 1528461 SSP/GO
CPF 251.421.271-53

PROPRIETARIA

RUA CEL. JOAO MANOEL, 44 ~ CENTRO

MONTE AZUL PAULISTA ~ 5P

14,730-000

RS 2.520,00



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa & razdo social
da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil,

Consulta realizada em: 03/02/2023 10:38:26

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razo Social: ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA
CNPJ: 02.605.669/0001-32

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac¢des Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidfo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagéo e racionalizagéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.






O PRESENTE DOCUMENTO DIGITAL FOI CONFERIDO COM O ORIGINAL E ASSINADO DIGITALMENTE POR RODRIGO AUGUSTO GUARNIER! BALEA , EM 9/11/2018, AS 16:24, NOS TERMOS
DA MEDIDA PROVISORIA N. 2.200-2 DE 24 DE AGOSTO DE 2001.", SUA AUTENTICIDADE DEVERA SER CONFIRMADA NO ENDEREGO ELETRONICO
-WWW.CENAD.ORG.BR/AUTENTICIDADE. UMA VEZ IMPRESSO PERDERA SUA VALIDADE.
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30111/2022 0062147564 ﬂ/

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIQOES CIVEIS

CERTIDAO N°: 2125543 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de S&o Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigdes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
29/11/2022, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; ¥ swiemisusk

ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA-ME, CNPJ: 02.605.669/0001-32, conforme
indicagéo constante do pedldo PN e 116 F Te Paehidbdbbobbbi bbb bbb bbbt bbb bbb bbbt bbb bbbl

Esta certiddo ndo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). S&o apontados os feitos com situagdo em tramitagéo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a ‘todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais

Nao exnste conexéo com qualquer outra base de dadt
Receita Federal que verifique a identidade do OME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia sados pessoals fomecndos _pelo_pesquisado é de responsab i ,
destinatério

A certldao em nome de pessoa Jur[ a considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homénimos ndo qualificados com tlpos empresariais diferentes
do nome indicado na certiddo (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, ME|, LTDA).

Esta certiddo s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo € sem custas.

Sao Paulo, 30 de novembro de 2022.

0062147564

PERRO R AT
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado &
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 02.605.669/0001-32

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento

matriz/filial acima identificado.
-

™

Certiddo n°® 22080520643-20
Data e hora da emiss&o 23/08/2022 13:26:51
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certid&o estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
02.605.669/0001-32
MATRIZ

A A DATA DE ABERTURA
COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO] o47a D228

CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
VR COMERCIAL HOSPITALAR

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtrgico, hospitalar e de laboratérios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R CEL JOAO MANOEL 44 il

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
14.730-000 CENTRO MONTE AZUL PAULISTA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

Sedkkn

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

28/08/2004

DATA DA SITUACAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL

Fededdokikk

Fedekok ok sk e

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1,863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/07/2022 as 12:17:10 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1

i



02/04/2019 Consulta Completa - Impressao

Consulta Cadastral Cadastro de Contribuintes de ICMS - Cadesp

Inicio Consultas Atos de Oficio Configuracdo Sincronismo Isengdes Energia Procuragdes Eletrdnicas Encerramento

IE: 463.011.059,113 Situaglio: Ativo
CNP3: 02.605.669/0001-32 Data da Inscrigio no Estado: 10/09/1998
Nome Empresarial: ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA Regime Estadual; SN

Regime RFB: SN

Empresa - Geral

Nome Empresarial: ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA
Natureza Juridica: Empresédrio (Individual)
Data inicio da Atividade: 10/05/1998
CNPJ1 da Matriz: 02.605.669/0001-32

Porte: Microempresa
Capital Social: R$ 30.000,00
Regime Estadual: SIMPLES NACIONAL Data inicio do regime: 01/07/2007

Regime Especial de IE Nao

Regime Especiai de IE Unica: Nio Unica por Municipio:

Participantes
CPF/CNPJ Nome QualificagSo Participagio no Cap. Social Data de Entrada
251,421.271-53 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA Empresdrio - 10/09/1998

Enderego do Participante

Logradouro: RUA RUA CEL, JOAD MANOEL

N®: 42 Complemento;
CEP: 14.730-000 Bairro; CENTRO
Municipio: MONTE AZUL PAULISTA UF: SP
Contato do Participante
Telefone: Fax:
e-mail:

Estabelecimento - Geral

Nome Fantasia: DOCE ENCANTO
CNPJ: 02,605,669/0001-32 Data da Inscri¢io no Estado: 10/09/1998
1E: 463.011,059.113 Data Inicio da IE: 10/09/1998
NIRE: 35,1.1596140-1

Situagio Cadastral: Ativo Data Infcio da Situagio: 10/09/1998
Ocorréncla Fiscal: Ativa

Tipo de Unidade: Formas de Atuacdo:

Tributéario
Substituto Tributério: Nio Desde: 30/11/2000
CPR: 1200 Data Inicio da CPR: 02/10/2007
CPR-ST:
., 46.45-1/01 - Comérclo atacadlsta de instrumentos e materiais para uso .

CNAE Principal: médico, cirdrgico, hospitalar e de faboratérios Data Inicio do CNAE Prin.: 02/10/2007

CNAE Secundérios: 47,81-4/00 - Comércio varejlsta de artigos do vestuirio e acessérios Data Inicio do CNAE Sec.: 02/10/2007
DRT: DRT-06 ~ RIBEIRAO PRETO Posto Fiscal: PF-12 - BARRETOS

Contabilista
CRC: 1SP092797/0-2 CPF/CNPJ: 767.898.378-68

Nome: ADIRSON CAMARA

Data Iniclo do Contabilista no
Estabelecimento: 28/09/2012

Situaghlo Cadastral; ATIVO
https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(q4xlcbqsattoojzI3rbuuoif))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaCompleta/ConsultaCompletalmpressao

172
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Consulta Completa - Impresséo
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Endereco e Contato Preferenciais do Contabilista

Tipo:

Logradouro:
Ne:

CEP:
Municipio:

Telefone:

e-mail:

Comercial

PRACA CASSIANO FELIPE ALVES

158 Complemento:
14,730-000 Bairro:
MONTE AZUL PAULISTA UF:
{17)3361-1019 Fax:
adirson_camara@hotmall.com

CENTRO
sP

Endereco e Contato Ndo-Preferenciais do Contabilista

Referéncia:

Tipe: Resldencial
Logradouro: R DERMONOL!
No: 52 Complemento:
CEP: 14.730-000 Bairro: RESIDENCIAL ARROYO
Municipio; MONTE AZUL PAULISTA UF: SP
Telefone: (17)3361-1019 Fax:
e-mail: adlrson_camara@hotmail.com
Endereco do Estabelecimento
Logradouro: RUA CEL JOAO MANOEL
N°: 44 Complemento:
CEP: 14,730-000 Balrro: CENTRO
Municipio; MONTE AZUL PAULISTA UF: SP
Referéncia;:
Data de Inicio do Enderego: 10/09/1998
Contato do Estabelecimento
Telefone 1: Telefone 2:
Fax: e-mail:
Endereco de Correspondéncia
Logradouro: RUA CEL JOAO MANOEL
N°: 44 Complemento:
CEP: 14,730-000 Bairro: CENTRO
Municipio: MONTE AZUL PAULISTA UF; sp

wersiio: 3.6.3,0

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(q4xlcbqsattooj2]3rbuuoif))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsuItaCompleta/ConsultaCompIetaImpressao.. -

Secretavia da Fazenda do Bstado de Sdo Paule
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POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SAO PAULO

CORPO DE BOMBEIROS
CERTIFICADO DE LICENGA DO CORPO DE BOMBEIROS
CLCB N° 715993

O CORPO DE BOMBEIROS EXPEDE O PRESENTE CERTIFICADO DE LICENGA, POR MEIO DO SISTEMA ELETRONICO VIA FACIL
BOMBEIRGS, PARA A EDIFICAGAQ QU AREA DE RISCO ABAIXO, NOS TERMOS DO REGULAMENTO DE SEGURANCA CONTRA
INCENDIO DO ESTADO DE SAO PAULO.

Projeto N2 084938/353 1506/2021
Enderego: RUA CORONEL JOAQ MANOEL FO Ne; 42
Complemento: 44 - Balrro:CENTRO S
Municipio: MONTE AZUL PAULISTA - '
Ocupagdo: COMERCIAL - COMERCIO COM BAIXA CARGA DEINCENDIO -
Proprietdrio: NELSON CORNETTA bad e A
Responsdvel pelo Uso: ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA
w1l | Responsdvel Técnico: ' ‘ N ;
7 I CREA/CAU: . ART/RRT: : RE

"4 | Area Total (m?): 193,50 .. Area Aprovada (m?):193,50
N2 de Pavimentas: 1 EE .
| Validade: 14/05/2024 o
‘| OBSERVAGOES: S SR L T
| 1.Para as edificacBes de baixo potencial de risco, nos termos da IT n® 42, expede-se o presente Certificado de Licenga, que substitui
" | o Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros (AVCB) paratodosos fins, [ S E A

2.0s dados do presente Certificado de Licenca foram fornecidos pelos responsdvels acima, que apresentaram ao Corpo de
Bombeiros a documentagio obrigatdria nos termos da IT ne'd?. T ‘
3.A alteragdo de qualquer dado, tais como endereco, area e ocupagio, implica na perda da validade do presente Certificado de
Licenca e obriga o proprietério ou responsavel. pelo uso'a renovar a solicitacdo. A :
4.A0s responsdvels compete, antes da ocupacio da edificacio, dimensionar e instalar as medidas de Seguranca contra Incéndio
nos termos do Regulamento de Seguranca contra Incéndio do Estado de SHo Paulo, :
5.0 Corpo de Bombeiros pode, a qualquer tempo, proceder-a vetificacdo das informagtes e das declaragbes prestadas pelos
responsdveis, inclusive por meio de vistorias 3 edificagio e de solicitacdo de documentos adicionais.
6.0 Corpo de Bombeiros pode cassar o presente Certificado de:Licenca, sem prejulzo das responsabilidades civis e criminals,
sempre que constatar situagdo de risco lminente a vida, ao mejo-ambiente cu-ao patriménio, ou ainda, no caso de reincidéncia

infracional, de fraude, de resistancia oy de embaraco & fiscalizagio,
7.Proibida a utilizagdo de botijio de GLP de 13kgno interior da edificagdo. -

S,

.

NOTAS: 1) O CLCB deve ser afixado na entrada principal da edificagio, em local visivel ao publico, 2) Compute ao proprietério ou responsavel pelo
use da edificagéio a responsabilidade de renovar 0 CLCB e de manter as medidas de seguranca contra Incéndio em condigbes de utilizagSo,
providenciando a sua adequada manutengdo, sob pena de cassagdo do CLCB, independente das responsabilidades civis o criminals,

Monte Azul Paulista, 14 de Maia de 2021

.'u u " v . . - . L. . ) ) e .
tp-':ﬁd"l"‘b 4"."! el Documento emitido eletronicamente pelo Sistema Via Facil Bombeiros. Para verificar sua
”151:‘;3: o oy ol aulenticidade acesse a pagina do Corpo de Bombeiros www.corpodebombeiros.sp.gov.br, ou
I Y E'I" utilize o aplicativo para dispositivos moveis "Bombeiros SP"
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Sistema Estadual de Vigilancia Sanitaria
Prefeitura Municipal de MONTE AZUL PAULISTA

LICENCA SANITARIA - VIGILANCIA SANITARIA

N°CEVS: 353150601-464-000001-1-6 DATA DE VALIDADE: 11/07/2023
N° PROCESSO:

N° PROTOCOLO: 0269/22 DATA DO PROTOCOLO:  01/07/2022
SUBGRUPOQ: DISTRIBUIDORA/IMPORTADORA

AGRUPAMENTO: ggl,:\jnDEgCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A

A ; 4645-1/01 COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO,
ATIVIDADE ECONOMICA-CNAE: ¢ RiiRGICO. HOSPITAL AR & BE LABORATORIOS

OBJETO LICENCIADO: ESTABELECIMENTO
DETALHE:

RAZAO SOCIAL: ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA-ME CNPJ ALBERGANTE:
NOME FANTASIA: VR COMERCIAL HOSPITALAR

CNPJ / CPF: 02.605.669/0001-32

LOGRADOURO: R. CEL. JOAO MANOEL NUMERO: 44
COMPLEMENTO:

BAIRRO: CENTRO

MUNICIPIO: MONTE AZUL PAULISTA

CEP: 14730-000 UF: SP

PAGINA DA WEB:

RESPONSAVEL LEGAL: ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA
CPF: 25142127153 CONSELHO REGIONAL: N/a
N° INSCR. CONSELHO PROF: UF:

O(A) AUTORIDADE SANITARIA DA VIGILANCIA SANITARIA DE MONTE AZUL PAULISTA

CONCEDE A PRESENTE LICENCA DE FUNCIONAMENTO, SENDO QUE SEU (S) RESPONSAVEL (IS) ASSUME (M) CONHECER A LEGISLAGAO
SANITARIA VIGENTE E CUMPRI-LA INTEGRALMENTE, INCLUSIVE EM SUAS FUTURAS ATUALIZAGOES, OBSERVANDO AS BOAS PRATICAS
REFERENTES AS ATIVIDADES E OU SERVICOS PRESTADO, RESPONDENDO CIVIL E CRIMINALMENTE PELO NAO CUMPRIMENTO DE TAIS
EXIGENCIAS, FICANDO, INCLUSIVE, SUJEITO (S) AO CANCELAMENTO DESTE DOCUMENTO.

ASSUMEM AINDA INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA VERACIDADE DAS INFORMAGOES AQUI PRESTADAS PARA O EXERCICIO pas
ATIVIDADES RELACIONADAS E DECLARAM ESTAR CIENTES DA OBRIGACAO DE PRESTAR ESCLARECIMENTOS E OBSERVAR AS EXIGENCIAS
LEGAIS QUE VIEREM A SER DETERMINADAS PELO 6rRGE0 DE VIGILANCIA SANITARIA COMPETENTE, EM QUALQUER TEMPO, NA FORMA

PREVISTA NO ARTIGO 95 DA LEI ESTADUAL 10.083 DE 23 DE SETEMBRO DE 1998.

MONTE AZUL PAULISTA 11/07/2022
LOCAL DATA DE DEFERIMENTO

Codigo de Validagdo: 1657577796338

A autenticidade deste documento deverd ser confirmada na pégina do Sistema de Informaciio em Vigiléncia
Sanitdria, no enderecgo: https://sivisa.saude.sp.gov.br/sivisa/cidadao/
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA
CNPJ: 02.605.669/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. n&o constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitaglo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:50:51 do dia 22/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 18/02/2023,

Cadigo de controle da certiddo: F53B.FDBE.179C.7127

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

e



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de S#o Paulo

CNPJ Base: 02.605.669

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).
Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 41499342 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 30/11/2022 11:50:36 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013,

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade no sitio

http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Cédigo Data Abertura
00098011400 01/09/1998
Raz3o Social

ROSANGELA SOARES S CORNETTA ME
Nome Fantasia

ROSANGELA SOARES S CORNETTA ME
Logradouro

R RUA CORONEL JOAO MANOEL

Balrro

Centro

Cidade

MONTE AZUL PAULISTA

Atividade

CNPJ: 52.942.380/0001-87

CERTIDAO NEGATIVA
Certiddo Negativa de Débitos Municipais

o
co

PREFEITURA MUNICIPAL MONTE AZUL PAULISTA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
PRACA RIO BRANCO, 86 - CENTRO - MONTE AZUL PAULISTA

Situagso
01 - Ativo

CPFICNPJ
02.605.669/0001-32
Inscrig8o Municipal
114/98

Namero Complemento

00044

Cep

14730000

UF

SP

Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtirgico, hospitalar e de laboratérios

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Segdo, deles
verifiquei constar que o Contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal referente as taxas de
localizagdo e funcionamento apuradas até a presente data.
Essa Certid&o ndo leva em conta possiveis débitos de empresas optantes pelo Simples Nacional.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer tempo, créditos tributérios que venham a ser apurados.

Emitida as 16:32:44 do dia 29/11/2022
Vélida até 29/12/2022

Cadigo de Controle da Certidao/Numero 42689D4684BD132C

Certidao emitida gratuitamente,

Atengdo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Valtar Irriorimir

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  02.605.669/0001-32
Razdo Social:ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME

Endereco: RUA CEL JOAO MANOEL 44 / CENTRO / MONTE AZUL PAULISTA / SP /
14730-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicSes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS,

Validade:19/11/2022 a 18/12/2022

Certificagdo Ndimero: 2022111900471505150111
Informagdo obtida em 30/11/2022 11:56:05

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

()

{ S
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JUSTICA DO TRABALHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 02.605.669/0001-32

Certiddo n°: 26324603/2022

Expedigdo: 15/08/2022, &s 15:56:36

Validade: 11/02/2023 - 180 (cento e oitenta) diasg, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 02.605.669/0001-32, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Congolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid8o condiciona-se & verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&@o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

lvidas o sugestdods: ocndtatst . jug. by



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAO SIMPLIFICADA

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAGOES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SAO VIGENTES
NA DATA DE SUA EXPEDIGAO.

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDAO PERDERA SUA VALIDADE.

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDAO E A EXISTENCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERAO SER CONSULTADAS NO
SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CODIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO.

NIRE REGISTRO DATA DA CONSTITUIGAD INICIO DAS ATIVIDADES PRAZO DE DURAGAC
35115961401 17/06/1998 01/06/1998
NOME COMERCIAL ' TIPO JURIDICO

.| ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA EMPRESARIO (M.E.)
GNP, ENDERECO NUMERO COMPLEMENTO
02.605.669/0001-32 RUA CEL. JOAO MANOEL 44
BAIRRO MUNICIFIO ur cep MOEDA  |VALOR GAPITAL
CENTRO MONTE AZUL PAULISTA SP 14730-000 R$ 30.000,00

COMERCIO ATCADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HO
DE ROUPAS E ACESSORIOS - FANTASIA = VR COMERCIAL HOSPITALAR

SPITALAR E DE LABORATORIOS E COMERCIO

NOME
ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA
ENDERECO NUMERC COMPLEMENTO
R. CEL. JOAO MANOEL 42 RUA CEL. JOAO
BAIRRO MUNICPIO UF CEP RG
CENTRO MONTE AZUL PAULISTA k SP 14730-000 1528461
CPF CARGO QUANTIDADE COTAS
'[251.421.271-53 TITULAR

DATA NUMERO

29/03/2018  |130.982/18-0

ARQUIVAMENTO DE BALANGO REFERENTE O PERIODO DE 01/01/2017 A 31/12/2017 .

FIM DAS INFORMAGOES PARA NIRE: 35115961401
DATA DA ULTIMA ATUALIZAGAO DA BASE DE DADOS: 30/08/2022

dnnmwnv; : Certiddo Simplificada. Documento certificado por GISELA SIMIEMA CESCHIN, Secretaria Geral da Jucesp. A Junta
m;f:;;}g:ggm Comercial do Estado de S&o Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
T www.jucesponline.sp.gov.br sob o niimero de autenticidade 178046730, quarta-feira, 31 de agosto de 2022 as 09:46:36.

OOVERNG DO ESTADD

Documento Gratuito Pagina 1 de 1
Proibida a Comercializagdo
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~ €od. 6000 Andador com pino de pressio,

(articulado, fixo e dobravel)

-
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Indicacdo

Auxilia as pessoas com dificuldades de locomogio.

Recomendacdes ;

Os andadores destinam-se ao apoio das mios permitindo ao usudrio um andar seguro. Sua correta utilizagio
requer que os quatros pés de apoio estejam simultaneamente em contato com o solo e estejam na mesma
regulagem de altura. Antes de usar certifique-se que os pinos de regulagem estejam na posiciio correta e
firmes para sua seguranca. N3o utilize em pisos com desniveis, irregulares, ou em escada,

Fabricado em tubo de aluminio 7/8 x 1.24 mm, e tubo de aluminio % x 1.24 mm polidos, tubo de aco carbono
1" x 1.20 mm, e tubo de aco carbono % x 1.20 mm com pintura em eletrostatica. Apoio de mio em borracha,
ponteira % pequena em borracha, e pino trava para regulagem de altura.

kledidas
Altura minima: 77 em Altura maxima: 89 ¢m
Abertura min. no art.: 38 cm Abertura mdx. no art.: 67,5 ¢m

Abertura na regulagem fixa: 49 cm
Suporta até 90 Kg aproximadamente.



Via Rapida Empresa - VRE
CERTIFICADO DE LICENCIAMENTO INTEGRADO
JUCESP - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAQ PAULO
Secretaria de Desenvolvimento Econémico, Ciéncia, Tecnologia e
Inovagdo

Prefeitura do Municipio de Monte Azul Governo do Estado de S3o Paulo
Paulista

£ importante saber que:
1. Todos os dados e declaragdes constantes deste documento s3o de responsabilidade do proprietério do estabelecimento.
2. Somente as atividades econdmicas contidas neste comprovante tem o funcionamento autorizado.

3. Quaisquer alteragdes de dados e/ou de condi¢Ges que determinem a inscricdo nos 6rgdos e expedicio deste documento implica a
perda de sua validade e regularidade perante os érggos, e obriga o empresario e/ou empresa juridica a revalidar as informacdes e
renovar sua solicitagdo.

4. Os ¢rgdos envolvidos poderdo a qualquer momento fiscalizar ou notificar 0 interessado a comprovar as restrigdes e/ou condigbes
supramencionadas no documento, de forma que se n3o atendidas as notificagBes, podera ter inicio procedimento de apuracdo de
responsabilidades com eventual imposi¢3o de multa, interdi¢do do imdvel ou cassagdo do licenciamento.

>. As taxas devidas de cada érgdo deverio ser recolhidas diretamente com os envolvidos e mantidas validas durante todo o periodo
de vigéncia do estabelecimento, de acordo com as regras definidas e especificadas pelo érgdo.

6. Este documento reflete a situacdo do licenciamento integrado na data de sua emiss3o. Para confirmar sua validade consulte o
site: https://www.jucesp.sp.gov.br/VRE/Home.aspx

DADOS DA SOLICITACAO, EMISSAO E VALIDADE DESTE DOCUMENTO:

PROTOCOLO/NUMERO DATA DA SOLICITAGAO DATA DE EMISSAO DATA DE VALIDADE
SPM2130778317 16/06/2021 14/05/2021 16/06/2022

DADOS DA EMPRESA

NOME EMPRESARIAL CNPJ
ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA 02.605.669/0001-32
NATUREZA JURIDICA Inscrigdo Municipal

Empresario (Individual)

ENDERECO DO ESTABELECIMENTO

RUA CEL JOAO MANOEL, 44

CENTRO, Monte Azul Paulista - SP CEP: 14730000
AREA DO ESTABELECIMENTO 193.50

AREA DO IMOVEL (AREA CONSTRUIDA)  193.50
(M?)

ATIVIDADES ECONOMICAS LICENCIADAS
4645101 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirdrgico, hospitalar e de laboratérios

4781400 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios

ATIVIDADES AUXILIARES LICENCIADAS

Sede

ANALISE DE VIABILIDADE

PARECER DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA

VALIDO PARA A INSCRICAO MUNICIPAL DO IMOVEL DATA DE EMISSAO: 21/05/2021

TIPO DO IMOVEL: Numero IPTU: 000.002,106.00

PAGINA [1] DE [4]
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[SECRV)
PARECER DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA (ﬁ/

RESTRICOES AO EXERCICIO DA ATIVIDADE NO LOCAL INDICADO:

» A Prefeitura podera a qualquer momento notificar o interessado a comprovar as condigdes supramencionadas nas restricdes de
operagdo, de forma que se ndo atendida a notificagéo, poderd iniciar procedimento de apuragdo de responsabilidades com
eventual imposi¢do de multa, interdi¢3o do imével ou cassa¢do do licenciamento.

)

=

Atividade permitida no local indicado, desde que disponha de plano de gerenciamento de residuos sélidos, nos termos da Lei
Federal n? 12.305/2010 e Decreto Estadual ne 54.645/2009.

» Atividade permitida no local indicado, sendo vedado a produgdo de ruido capaz de prejudicar a salide, a seguranga e o sossego

publico, nos termos da Lei n° 1.020/1991,

<

Atividade permitida, sendo que a construgao, reforma, ampliagdo, diminuic3o ou demolicdo de drea dever obter o Certificado
de Aprovagdo de Projeto e/ou Alvars de Construgdo, Reforma, Ampliacdo ou Demoligéo, exceto limpeza, construcso de muros,
troca de pisos e revestimentos, construgdo de abrigos provisérios e calgadas, nos termos da Lei n° 690/1980.

¥z

E assegurado 3 pessoa com deficiéncia visual acompanhada de co-guia, o ingresso e permanéncia em qualquer local publico ou
privado, meio de transporte ou em qualquer estabelecimento comercial ou industrial, de servigos de promocso, protecdo e
cooperagdo de salide, nos termos do artigo 80 da Lei Estadual n® 12.907/2008 e alteragdes,

)

o

z

A Prefeitura podera a qualquer momento notificar o interessado a comprovar as condi¢es supramencionadas nas restricdes de
operagdo, de forma que se n3o atendida a notificacdo, podera iniciar procedimento de apuracdo de responsabilidades com
eventual imposi¢do de multa, interdicdo do imével ou cassagdo do licenciamento.

T

Atividade permitida no local indicado, desde que disponha de plano de gerenciamento de residuos sélidos, nos termos da Lei
Federal n? 12.305/2010 e Decreto Estadual n® 54.645/2009.

» Atividade permitida no local indicado, sendo vedado a produgdo de ruido capaz de prejudicar a salide, a seguranga e o sossego
publico, nos termos da Lei n® 1.020/1991.

p)

=

Atividade permitida, sendo que a construcdo, reforma, ampliagio, diminuic3o ou demolicdo de drea deverd obter o Certificado
de Aprovagdo de Projeto e/ou Alvars de Construgdo, Reforma, Ampliacdo ou Demoligdo, exceto limpeza, construgio de muros,
troca de pisos e revestimentos, construgdo de abrigos provisérios e calgadas, nos termos da Lei n° 690/1980.

£ assegurado 3 pessoa com deficiéncia visual acompanhada de cdo-guia, 0 ingresso e permanéncia em qualguer local publico ou
privado, meio de transporte ou em qualquer estabelecimento comercial ou industrial, de servigos de promoco, protecdo e
cooperagdo de saude, nos termos do artigo 80 da Lei Estadual n? 12.907/2008 e alteragdes.

)

x

» A Prefeitura poderd a qualquer momento notificar o interessado a comprovar as condi¢des supramencionadas nas restri¢des de
operagdo, de forma que se n3o atendida a notificagéo, poderd iniciar procedimento de apuracdo de responsabilidades com
eventual imposicdo de multa, interdicsio do imével ou cassagdo do licenciamento.

Atividade permitida no local indicado, desde que disponha de plano de gerenciamento de residuos solidos, nos termos da Lei
Federal n? 12.305/2010 e Decreto Estadual ne 54.645/2009.

=

» Atividade permitida no local indicado, sendo vedado a produgdo de rufdo capaz de prejudicar a salde, a seguranga e o sossego
publico, nos termos da Lei n° 1.020/1991.

» Atividade permitida, sendo que a construgado, reforma, ampliagdo, diminui¢io ou demolicdo de 4rea devera obter o Certificado
de Aprovagdo de Projeto e/ou Alvara de Construgdo, Reforma, Ampliacio ou Demolicdio, exceto limpeza, construgio de muros,
troca de pisos e revestimentos, construciio de abrigos provisérios e calgadas, nos termos da Lei n° 690/1980.

» E assegurado & pessoa com deficiéncia visual acompanhada de cdo-guia, o ingresso e permanéncia em qualquer local ptblico ou
privado, meio de transporte ou em qualquer estabelecimento comercial ou industrial, de servi¢cos de promoc3o, protegdo e
cooperacgdo de salide, nos termos do artigo 80 da Lei Estadual ne 12.907/2008 e alteragGes.

LICENCIAMENTO INTEGRADO

Secretaria de Estado da Satde / Vigilancia Sanitéria

Atividade licenciada pelo érgéo de vigilancia sanitaria municipal.

Secretaria de Estado da Seguranca Publica / Corpo de Bombeiros

DATA EMISSAO NUMERO DE LICENGA VALIDADE
14/05/2021 CLCB 0000715993 14/05/2024
FORAM PRESTADAS AS SEGUINTES DECLARACOES:

PAGINA [2] DE [4]
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Secretaria de Estado da Seguranga Publica / Corpo de Bombeiros ij

» Declaro que o meu estabelecimento encontra-se no interior de uma edificagdo Licenciada pelo Corpo de Bombeiros, conforme
0 tipo e o niimero acima descrito,

» Declaro que a atividade a ser desenvolvida no estabelecimento é compativel com a ocupag&o aprovada pelo Corpo de
Bombeiros para a edificagio como um todo.

» Declaro estar ciente de que devo manter os sistemas de seguranca contra incéndio sob minha responsabilidade em condigdes
de utilizagdo, de acordo com o preconizado pelo Regulamento de Seguranca contra Incéndio do Estado de S3o Paulo.

» Declaro estar ciente de que estou sujeito 3 fiscalizagdo do Corpo de Bombeiros e que, além da cassagao da Licenca, o registro de
informagdes inveridicas pode acarretar ao declarante o crime de falsidade ideoldgica, tipificado no Artigo 299 do Cddigo Penal,
com previsdo de pena de um a cindo anos de reclusio e multa, sem prejuizo das providéncias administrativas e civeis cabiveis.

Secretaria de Estado do Meio Ambiente / CETESB

TIPO DE DOCUMENTO NUMERO DE LICENCA DATAEMISSAO  VALIDADE
ISENTO INEXISTENTE 16/06/2021 INEXISTENTE
FORAM PRESTADAS AS SEGUINTES DECLARACOES:

» Atividades exercidas no local: 4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirlrgico,
hospitalar e de laboratérios

» Declaro que a atividade n3o serd instalada e/ou realizada em APM {Area de Protecdo aos Mananciais) / APRM (Area de
Protecdo e Recuperagdo de Mananciais).

» Declaro que, para o exercicio da atividade, ndo ocorrera, sem manifestacdo especifica da CETESB: 1.Corte de 4rvores nativas
isoladas; 2. Supress&o de vegetacio nativa; 3. Intervencdo em Areas de Preservagdo Permanente (APP); 4. Movimentacdo de
terra acima de 100 m® (cem metros ctbicos); 5. Intervencdo em Areas de Vérzea para fins agricolas.

FORAM PRESTADAS AS SEGUINTES MANIFESTACOES:

» A atividade realizada pela empresa no local e nas condi¢des informadas pelo interessado no
pedido néo estd sujeita ao licenciamento ambiental no dmbito da CETESB. Caso haja alteracdo
dessa situagdo, devera haver nova solicitagéo.

Secretaria da Agricultura / Coordenadoria de Defesa Agropecudria

DATA EMISSAO PROTOCOLO ISENTO CNAE
16/06/2021 4645-1/01
4781-4/00

FORAM PRESTADAS AS SEGUINTES DECLARAGOES:

» Declaro que as atividades que realizo para este protocolo ndo sdo de dmbito de gestdo no sistema de Gest3o de Defesa Animal
e Vegetal (GEDAVE) pela Coordenadoria de Defesa Agropecudria (CDA) da Secretaria de Agricultura e Abastecimento (SAA).

Prefeitura de Monte Azul Paulista

VIGILANCIA SANITARIA

DATA EMISSAQ NUMERO DE LICENCA VALIDADE CNAE
23/06/2021 353150601-464-000001-1-6 24/06/2022 4645-1/01
DATA EMISSAO PROTOCOLO ISENTO CNAE

16/06/2021 4781-4/00

FORAM PRESTADAS AS SEGUINTES DECLARACOES:

» Declaro estar ciente de que a atividade que realizo n3o é licenciada pelo 6rgdo de vigilancia sanitéria.

PREFEITURA
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Prefeitura de Monte Azul Paulista

DATA EMISSAO NUMERO DE LICENCA
16/06/2021 SPM2130778317

VALIDADE
16/06/2022
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256/2015-49 AUTORIZMLS:

ARES RIBEIRO,n® 1003

JNIDAS 5. TEREZINHA CEP:

AUTORIZMRAS:

£ OLIVEIRA LTDA
ALIHA TRAVESSS 04 H°212
1 66640290 - BELEIATA

ATTTORLEIAS:

ARE BRA4SIL DMPORTACAD E
‘malaf, ¥ 2100 - prédio k 313 -
685000 - STTZANO/SP

ATTORIEDAS:

ARES SARDINHA CORNETTA

OAD MANOEL 44
0000 - MONTE AZUL PAULIS-

ATTTORIZAJS:

)

Diario QOficial da Uniao - Suplemento

ATIVIDADECLASSE
AR: CORRELATQS
EMFRESA:, NEOLIFE COMERCIO DE PRODUTOS CORRELA.
TOS & SAUDE LTDA - EPP
IE‘EDE%:%?EI;O: FIJA AMERICO SALVADOR NOVELLL 154 - 54
BAIRRO: ITAQUERA CEP: 08210090 - SA0 PAUL 0/SP
CNPJ: 10 362 .629/0001- 00
DPROCESSO: 25351.20617942015- 71
LOIIMO6I430HD (8.12014.5)
ATIVIDADECLASSE
ARMATENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMPEDIR: CORRELATOS
EXPORTAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: MEDMATS DISTRIEUID ORA DE MEDICAMENTOS
LTDA o
ENDEREGO: FIJA ROMALING JOAD DA ROSA N* 700, QU4
DRAE,LOTE K° 01
BAIRRO: JARDIM ELDORADO CEP: 83133516 - PALHOC A/SC
CHDT: 10 583 960001 55
PROCESSO: 25351 220566/2015- T2 AUTORIZMS:
UDXOXTMRO0H (3.11997.5)
ATIVIDADECLASSE
AR: CORRELATOS
DISTRIEUIR: CORRELATOS
EMPEDIR: CORRELATOS .
EMPRESA: BMOE MEDICAL COMERCIO, IMPORTACED E EG
PORTACAD DE MATERTAIS MEDICOS E HOSPITALARES LT-

ENDERE(D: RIJA SAQ BENTO n® 478 - SL 03

BAIRRO: VORSTADT CEP: 89015300 - BLUMENATSC

CHDT: 21 444 .064/0001- 51

PROCESS0: 25351 228968/2015 76 AUTORIZALS: 0931 1¥5 Vo0
(2.11993 0)

ATIVIDADECLASSE

ARMATENAR: CORRELATOS

DISTRIEUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA: Nova Hospitslr Comerciil ¢ Enportadors Eireli - IE
ENDERE(0: BAOLO PERTOTTO, 363 .
BAIRRO: JARDIM DE CRESCI CER: 13571618 - SAO CA
LOSKD

CHPT: 21.036.4170001- 54

PROCESSO: 25351, 229276/2015- 20
1231921 HRA2X (3.11096 19
ATIVIDADECL ASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIEUIR: CORRELATOS

EMPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA: TEREZS RODRIGUES

v )
TMITATOTTAA ATITR TN A & T T e v G g

AUTORLIMIS:

LN 18777042 07  FiaEs

ATIVIDADEALASSE
AR CORRELATOS

EXTEDIR: CORRELATOS

BJPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA: DISTRIBUIDORA TRES RIOS LTDA

ENDEREGO: RUA ANHATA H. 1024 "

BAIRRO: BOM RETIRO CEP: 01130000 - S&0 PAULQ/SD

CHPT. 19991 653.0001-08

PROCESS0: 25351.24140002015-93 AUTORLZBS:

H22106WHL 252 (8.120120)

ATIVIDADE/CLASSE

AFMAFENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

EMPFESA: NORTEMED DISTRIBUIORA DE PRODUTOS ME-

DICOS LTDA - ME

ENDEREC0: RUA FERNANDO GUILHOH, 67

BAIRRD: IANETARLS CEP: 68745110 - CASTANHALDA

CHPI. 05048 5340001-01

PROCESS0: 25351 244253/2015-04 AUTORIZBAS: 3063491

ATIVIDADE/CLASSE

AFMAFENAR: SANEANTE D OIS,

DISTRIBUIR: SANEANTE D ORIS.

EXTPEDIR: SANEANTE DOMIS.

EMPEESA: AR. RODRIGUEE & CIA LTDA,

ENDEREGD: AVENIDA T OAQUIN NABUC O, H°* 2235

BAIRFO: CENTRO CEP: 690020031 ¢ MANATS/AM

CHPT. 04 562 5010001-41

PROCESSO0: 25351 239231/2015 ORTZMIS: 2063473

ATIVIDADE/CL AS SE

AR TR,

EMPRESA: TEREZS RODRIGUES TEXEIRA EDD
AVENIDA ARGENTINA N° 160

TRO CED: 96255000 - CHULRS

X 7441001-83

PROCESSO: 35351 109335/2015-25 AUTORIZ/MS: 3 06343 9
ATIVIDADE/CLASSE

AFMAZEHAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE D ORIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS,

EMPRESA: TRANSPORTES CRUZADO LTDA

" ENDEREGO: RUA DOS BOROROS, H° 2.000

EAIRRO: DISTRITO DE PIRABEIRABA CED: 89239200 - JOIN-
VILLESC
CHPT. 79663 2410001-70

PROCESS0: 25351 241384/2015-30 AUTORIZ/MS: 306348 7 W
ATIVIDADE/CLASSE o
TRANSPORTAR: SANEAHTE DOMIS. -

EMPRESA: VICHI E CALIL PRODUTOS DE LIMPERA LTD&
L
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Ministério da Economia

we

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel VI - Qualificacio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor
02.605.669/0001-32 DUNS®: 907726442

CNP]:
Razio Social:

Nome Fantasia;

ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA

VR COMERCIAL HOSPITALAR

Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagio do Nivel:

Cadastrado

bt

s

*é:@

Dados do Balango Anual -01/2022

Exercicio Financeiro:

Periodo:

Certidio de Faléncia / Recuperagio

Data de Validade:

Cédigo de Controle:

01/2022 a 12/2022 Validade:

28/04/2022
6 211596

04/2023

Emitido em: 03/02/2023 10:53

CPF: 067.175.299-54

Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

Razdo Social: STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
™ Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/05/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEL Nio
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia; Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas.
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento

o~ IT - Habilitagio Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 29/07/2023
FGTS Validade: 21/02/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/07/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 14/04/2023
Receita Municipal Validade: 02/03/2023
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2023
Emitido em: 06/02/2023 07:54 1 de 1

CPF: 067.175.299-54 Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
Ass:
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"11.089.732/0001-16 '

STOKMED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

RUA PARANAVAT, N 796
EMILIANO PERNETA — CEP 3,323-390
L PHIHAIS — PR 1

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO
MARMELEIRO

REFERENTE PREGAO ELETRONICO N° 136/2022
PROCESSO ADM N° 234/2022

TIPO: MENOR PREGO POR ITEM

A empresa STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ n° 11.089.732/0001-1 6, Inscricdo Estadual n° 90.506.795-83,
sediada na Rua Paranavai, N° 796, Emiliano Perneta, CEP 83.324-390, Pinhais/PR, telefone: (41) 3014-0010, e-mail:
licitacoes@stokmed.com.br, por itermédio de seu Sécio Admininstrador, o Sr. FABIANO MARTINS STOKLOSKI, brasileiro, casado,
portador da Carteira de Identidade n°. 6.125.798-5 SESP/PR e CPF n° 004.202.089-17, apresenta: PROPOSTA para FORNECIMENTO dos

itens abaixo discriminados, que integra o instrumento convocatério da licitagdo em epigrafe.

RESPONSAVE| PELA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREGOS / CONTRATO:

NOME: FABIANO MARTINS STOKLOSKI (SOCIO ADMINISTRADOR)

CPF 004.202.089-17 / RG 6.125.798-5 / ORGAQ EMISSOR SESP/PR

ENDERECO RESIDENCIAL: RUA ANGELO BRESEGHELLO, 422 ~ BAIRRO ALTO - CURITIBA/ PR — CEP 82.840-540

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL (001) / AGENCIA 3041-4 / CONTA CORRENTE 116.706-5

ltem | Qnt | Unid |~ i‘ff,Descrit;éo,; S o) Marca s | Modelo i ANVISA [ ValorUnit | Valor Total -
ANDADOR ADULTO. Utilizado para treino da
marcha com melo auxiliar. Material de aluminio;

reguldvel, ponteira de borracha antiderrapante;
1 15|UND g P ) i p,_ INDAIA A408 80457459006 R$ 188,65 R$ 2.829,75

dobrével e articuldvel, Capacidade minima
suportada: 90kg. Apresentar registro do produto na

ANVISA ou INMETRO.

Valor Total: R$ 2.829,75
. dols mil, oitocentos e vinte e nove reais e setenta e cinco centavos L

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data estipulada para a abertura do presente certame.
PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias, contados do momento do recebimento da autorizagéo das compras.

PRAZO DE PAGAMENTO: 15 (quinze) dias contados do més subsequente da apresentagdo da Nota Fiscal.

PRAZO DE GARANTIA: 12 (doze) meses, apés emiss&o da nota fiscal, ou conforme o prazo de garantia do fabricante.

DECLARAMOS que esta empresa ENQUADRA-SE no Regime de Tributacdo de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme
estabelece o Art. 3° da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, estando cadastrada no Simples Nacional.

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

RUA PARANAVAIL, N2 796 — EMILIANG PERNETA,
CEP 83.324-390 — PINHAIS / PR
TELEFONE {41} 3014-0010

E-MAIL: licitacoes{@stokmed.com.br
CNPi: 11.089.732/0001-16
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STOKMED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

RUA PARANAVAI, 148 796
EMILIAMNO PERNETA — CEP $3,324-390

[ PIMHAIS - PR ']

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitagéio e que nossa proposta esta em

conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério (edital),

DECLARAMOS que nos pregos propostos estio inclusos todos os custos, despesas, impostos, frete e toda e qualquer taxa que

vier a incidir sobre o objeto da licitagio.

Pinhais, 25 de Janeiro de 2023.

FABIANO MARTINS Assinado de forma digital por

FABIANO MARTINS
5TO KLOSKI 1004202 089 STOKLOSKI:00420208917
17 Dados: 2023,02.03 15:23:29 -03'00'

FABIANO MARTINS STOKLOSKI
RG 6.125,798-5 | CPF 004.202,089-17

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

RUA PARANAVAI, N2 796 — EMILIANO PERNETA
CEP 83.324-390 — PINHAIS / PR
TELEFONE {41} 3014-0010

E-MAIL: licitacoes@stokmed.com.br

CNPJ: 11.089.732/0001-16
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa & razéo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 06/02/2023 07:57:39

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 11.089.732/0001-16

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Péagina 1de 6

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
SEXTA ALTERACAO CONTRATUAL
CNPJ 11.089.732/0001-16 - NIRE 41206555966

FABIANO MARTINS STOKLOSKI, brasileiro, comerciante, casado sob o regime de
comunhdo universal de bens, RG 6.125,798-5 SESP/PR e CPF 004.202.089-17, residente
e domiciliado em Curitiba/Pr sito 3 Rua Angelo Breseghello, 422, casa 07, Bairro Alto,
CEP 82840-540, tnico sicio da sociedade empresarial limitada STOKMED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ 11.089.732/0001-16, com sede no endereco sito
a Rua Paranavai, 796, Emiliano Perneta, Pinhais/PR, CEP 83324-390, tendo seu Contrato
Social Registrado na Junta Comercial do Parand sob NIRE ne 41206555966 de
12/08/2009, Primeira Alterac3o sob n2 20097136905 de 25/11/2009, Segunda Alteragio
sob n? 20124621023 de 04/07/2012, Terceira Alteragdo sob n® 20150829728 de
18/02/2015, Quarta Alteragdo sob n2 20151395888 de 01/04/2015 e QUINTA Alteragdo
sob n® 20224903667 de 26/07/2022; e filial inscrita no CNPJ 11.089.732/0002-05 com
endereco sito a Rua Conselheiro Araujo, 379-loja 02- Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-
230, Registrada na Junta Comercial do Parana sob NIRE n® 41901110225 de 12/08/2009,
resolve assim alterar seu contrato social:

CLAUSULA PRIMEIRA: ALTERACAO DE OBJETO SOCIAL: o objeto social que era: Objeto
Social: A sociedade tem por objeto a exploragéo no ramo de: Comércio atacadista de
instrumentos e materiais para uso médico, cirdrgico, hospitalar e de laboratérios;
Comércio atacadista de prétese e artigos de ortopedia; Comércio atacadista de produtos
odontoldgicos; Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
odonto-médico-hospitalar; partes e pecas. Comércio atacadista de cosmeéticos, produtos
de perfumaria; Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal; Comércio
atacadista de medicamentos e drogas de uso humano; Comércio atacadista de
equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico; Comércio atacadista de aparelhos
eletrénicos de uso pessoal e doméstico; Comércio atacadista de produtos de higiene,
limpeza e conserva¢3o domiciliar; Comércio atacadista de saneamento domissanitario;
Comércio atacadista de equipamentos de informatica e periféricos; Transporte
rodovidrio de cargas em geral, exceto produtos perigosos e mudangas municipal;
Transporte rodovidrio de cargas em geral, exceto produtos perigosos e mudancas,
intermunicipal, interestadual e internacional; Comércio varejista de artigos médicos e
ortopédicos; Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene
pessoal; Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem manipulacdo de férmulas;
Comércio varejista de produtos saneantes domissanitdrios; Comércio de pecas e
acessorios para aparelhos eletroeletrénicos para uso pessoal e doméstico; Comércio
varejista de moveis hospitalares, passa a ser: Comércio atacadista de instrumentos e
materiais para uso médico, cirtirgico, hospitalar e de laboratérios; Comércio atacadista
de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pegas; Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano; Comércio
atacadista de proteses e artigos de ortopedia; Comércio atacadista de produtos
odontoldgicos; Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria; Comércio
atacadista de produtos de higiene pessoal; Comércio atacadista de equipamentos
elétricos de uso pessoal e doméstico; Comércio atacadista de aparethos eletrénicos de

v3.0 - DAUTIN Blockehain Documentos Digitais e Servigos Ltda EPP certifica em 07/10/2022 14:27:12 que o documento de hash (SHA-256)
©885c679016db9347f71b3be79676867169518c259bdB2ce6e8269b75abe194f foi validado em 07/10/2022 14:25:32 através da transag#o blockchain
0xd4027ac0adcale77d8d4060157bfddd16d2ff74bb4a27a98ab1be0caba8d9b992 e pode ser verificado em https:/fwww.dautin.com/FlleCheck (NID: 87763}
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STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
SEXTA ALTERACAO CONTRATUAL
CNPJ 11.089.732/0001-16 - NIRE 41206555966

uso pessoal e doméstico; Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e
conservagdo domiciliar; Comércio atacadista de equipamentos de informatica; Comércio
varejista de mdveis; Comércio varejista especializado de pecas e acessdrios para
aparelhos eletroeletrénicos para uso doméstico, exceto informatica e comunicacdo;
Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal;
Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos; Comércio varejista de produtos
saneantes domissanitdrios; Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e
mudangas, municipal; Transporte rodovidrio de carga, exceto produtos perigosos e
mudangas, intermunicipal, interestadual e internacional.

CLAUSULA SEGUNDA: A vista da maodificagdo do Novo Cédigo Civil Brasileiro, consolida-
se o contrato social, conforme determinado pela Lei 10.406 de 10.01.2002, com a
seguinte redagdo:

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ 11.089.732/0001-16 ~ NIRE 41206555966
CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO

FABIANO MARTINS STOKLOSKI, brasileiro, comerciante, casado sob o regime de
comunhdo universal de bens, RG 6,125.798-5 SESP/PR e CPF 004.202.089-17, residente
e domiciliado em Curitiba/Pr sito 3 Rua Angelo Breseghello, 422, casa 07, Bairro Alto,
CEP 82840-540, unico sécio da sociedade empresarial limitada STOKMED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ 11.089.732/0001-16, com sede no enderego sito
a Rua Paranavai, 796, Emiliano Perneta, Pinhais/PR, CEP 83324-390, tendo seu Contrato
Social Registrado na Junta Comercial do Parand sob NIRE n® 41206555966 de
12/08/2009, Primeira Alteracio sob n® 20097136905 de 25/11/2009, Segunda Alteracdo
sob n? 20124621023 de 04/07/2012, Terceira Alteracdo sob n? 20150829728 de
18/02/2015, Quarta Alteragdo sob ne 20151395888 de 01/04/2015 e QUINTA Alteragdo
sob n® 20224903667 de 26/07/2022; e filial inscrita no CNPJ 11.089.732/0002-05 com
endereco sito a Rua Conselheiro Araudjo, 379-loja 02- Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-
230, Registrada na Junta Comercial do Parand sob NIRE n2 41901110225 de 12/08/20009.

CLAUSULA PRIMEIRA: A sociedade gira sob 0 nome empresarial STOKMED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

CLAUSULA SEGUNDA: A sociedade tem sua sede na Rua Paranavai, 796, Emiliano
Perneta, Pinhais/PR, CEP 83324-390.

CLAUSULA TERCEIRA: A sociedade iniciou suas atividades em 01 de setembro de 2009 e
seu prazo de duracgdo é por tempo indeterminado.

v3.0 - DAUTIN Blockehain Documentos Digitais e Servigos Ltda EPP certifica em 07/10/2022 14:27:12 que o documento de hash (SHA-256)
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STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
SEXTA ALTERACAO CONTRATUAL
CNPJ 11.089.732/0001-16 - NIRE 41206555966

CLAUSULA QUARTA: Filiais e outras dependéncias:  filial inscrita no CNPJ
11.089.732/0002-05 com enderego sito a Rua Conselheiro Aradjo, 379 - loja 02 - Centro,
Curitiba/PR, CEP 80060-230.

CLAUSULA QUINTA: Objeto Social: A sociedade tem por objeto a exploracdo no ramo
de: Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirdrgico,
hospitalar e de laboratérios; Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e
equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e pegas; Comércio atacadista
de medicamentos e drogas de uso humano; Comércio atacadista de préteses e artigos
de ortopedia; Comércio atacadista de produtos odontoldgicos; Comércio atacadista de
cosméticos e produtos de perfumaria; Comércio atacadista de produtos de higiene
pessoal; Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico;
Comércio atacadista de aparelhos eletrnicos de uso pessoal e doméstico; Comércio
atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservacio domiciliar; Comércio
atacadista de equipamentos de informatica; Comércio varejista de méveis; Comércio
varejista especializado de pecas e acessérios para aparelhos eletroeletrdnicos para uso
doméstico, exceto informdtica e comunicagdo; Comércio varejista de cosméticos,
produtos de perfumaria e de higiene pessoal; Comércio varejista de artigos médicos e
ortopédicos; Comércio varejista de produtos saneantes domissanitérios; Transporte
rodovidrio de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal; Transporte
rodovidrio de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal,
interestadual e internacional.

CLAUSULA SEXTA: A filial tem como objeto a exploragdo do ramo de: Comércio varejista
de artigos médicos e ortopédicos; Comércio varejista de cosméticos, produtos de
perfumaria e de higiene pessoal; Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem
manipulacéo de férmulas; Comércio varejista de produtos saneantes domissanitérios;
Comércio de pegas e acessdrios para aparelhos eletroeletrdnicos para uso pessoal e
doméstico; Comércio varejista de méveis hospitalares,

CLAUSULA SETIMA: O capital social é de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) divididos em
20.000 (vinte mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Hum real) cada uma, integralizadas
em moeda corrente do Pafs, assim subscritas:

SOCIO (%) QUOTAS VALOR
FABIANO MARTINS STOKLOSKI 100 20.000 20.000,00
TOTAL 100 20.000 20.000,00

CLAUSULA OITAVA: As quotas sdo indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas
a terceiros sem o consentimento do outro sécio, a quem fica assegurado, em igualdade
de condi¢Bes prego direito de preferéncia para a sua aquisicdo se postas & venda,
formalizando, se realizada a cessdo delas, a alteracio contratual pertinente.
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STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
SEXTA ALTERACAO CONTRATUAL
CNPJ 11.089.732/0001-16 - NIRE 41206555966

Pardgrafo Gnico: O sécio que pretenda ceder ou transferir todas ou parte de suas
quotas deverd notificar por escrito aos outros sécios, discriminando a quantidade de
quotas postas a venda, o prego, forma e prazo de pagamento, para que estes exercam
ou renunciem ao direito de preferéncia, o que deverdo fazer dentro de 30 (trinta) dias,
contados do recebimento da notificagdo ou em prazo maior a critério do sécio
alienante. Se todos os sécios manifestarem seu direito de preferéncia, a cessdo das
quotas se fard na proporgdo das quotas que entdo possuirem. Decorrido esse prazo sem
que seja exercido o direito de preferéncia, as quotas poderdc ser livremente
transferidas,

CLAUSULA NONA: A responsabilidade de cada sdcio é restrita ao valor de suas quotas,
mas todos respondem solidariamente pela integralizagio do capital social, conforme
dispde o art. 1.052 da Lei 10.406/2002.

CLAUSULA DECIMA: A administragdo da sociedade caberd ao sécio FABIANO MARTINS
STOKLOSKI, com os poderes e atribuicdes de gerir e administrar os negdcios da
sociedade, representd-la ativa e passivamente, judicial e extra judicialmente, perante
orgdos publicos, instituicBes financeiras, entidades privadas e terceiros em geral, bem
como praticar todos os demais atos necessarios a consecugio dos objetivos ou & defesa
dos interesses e direitos da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial
isoladamente.

§ 1.2 - £ vedado o uso do nome empresarial em atividades estranhas ao interesse social
ou assumir obrigacdes seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem
como onerar ou alienar bens iméveis da sociedade, sem autorizacio do outro sécio.

§ 2.2 - Faculta-se ao administrador, atuando isoladamente, constituir, em nome da
sociedade, procuradores para periodo determinado, devendo o instrumento de
mandato especificar os atos e opera¢Ses a serem praticados.

§ 3.2 - Poderdo ser designados administradores ndo sdcios, na forma prevista no art.
1.061 da lei 10.406/2002.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA: Os sécios poderso, de comum acordo, fixar uma retirada
mensal, a titulo de "pré-labore", observadas as disposi¢Ses regulamentares pertinentes.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA: Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro,
o administrador prestard contas justificadas de sua administracdo, procedendo &
elaboragéo do inventdrio, do balango patrimonial e do balango de resultado econdmico.
O lucro apurado sera distribuido igualmente entre os sécios, podendo ser distribuidos
lucros intermedidrios, sendo os mesmos compensados com o lucro apurado no final do
exercicio social. Podendo ainda, por determinacdo dos sécios, os lucros ficarem em
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STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
SEXTA ALTERAGAO CONTRATUAL
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reserva no balango patrimonial da sociedade. Ocorrendo prejuizos, serio compensados
com saldo de reserva existentes.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA: Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio
social, os s6cios deliberardo sobre as contas e designardo administrador({es) quando for
0 caso.

Paragrafo tnico - Até 30 (trinta) dias antes da data marcada para a reunido, o balanco
patrimonial e o de resultado econdmico devem ser postos, por escrito, e com a prova do
respectivo recebimento, a disposi¢do dos sécios que nio exercam a administracdo.

CLAUSULA DECIMA QUARTA: A sociedade poders a qualquer tempo, abrir ou fechar
filial ou outra dependéncia, mediante alteracio contratual assinada por todos os sdcios.

CLAUSULA DECIMA QUINTA: Falecendo ou interditado qualquer sécio, a sociedade
continuard suas atividades com os herdeiros sucessores e o incapaz, Ndo sendo possivel
ou inexistindo interesse destes ou dof(s) sécio(s) remanescente{s), o valor de seus
haveres serd apurado e liquidado com base na situacdo patrimonial da sociedade, & data
da resolugdo, verificada em balanco especialmente levantado.

Pargrafo tinico - O mesmo procedimento serd adotado em outros casos em que a
sociedade se resolva em relacdo a seu sdcio.

CLAUSULA DECIMA SEXTA: O administrador declara, sob as penas da lei, de que n3o
estd impedido de exercer a administragdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude
de condenagdo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de
prevarica¢do, peita ou suborno, concussdo, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra
as relagBes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA DECIMA SETIMA: Fica eleito o foro da comarca de Pinhais/Pr, para o
exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato, com
expressa renlncia a qualquer outro, por mais especial ou privilégio que seja ou venha
ser,

E por estarem assim justos e contratados [avram e assinam o presente instrumento em
uma Unica via.

Pinhais, 08 de setembro de 2022.

FABIANO MARTINS STOKLOSKI
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M
ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA consta assinado digitalmente
por:

CPF/CNPJ Nome
00420208917 FABIANO MARTINS STOKLOSK!

CERTIFICO O REGISTRO EM 15/09/2022 15:27 SOB N° 20226249336,
PROTOCOLO: 226249336 DE 14/09/2022.

CODIGO DE VERIFICAGAO: 12212173924. CNPJ DA SEDE: 11089732000116.
NIRE: 41206555966. COM EZFEITOS DO REGISTRO EM: 08/09/2022,
STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

D) RALARA
LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
www . ampresafacil.pr.gov.br

0, £loa suislto 3 compry e gua avtenticldade nos raspecrivas poxtals,
nddt seus reopactivos <édiges de varificagio.
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Contrato e representado pela fungio hash criptografica conhecida como SHA-256, de cédigo
©885¢6790f6db9347f71b3be79e76867169518¢259bdB2ce6e8269b75abe194f foi autenticado de acordo com
as Legislagdes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador Gnico
denominado NID 87763 dentro do sistema.

A autenticagéo eletronica do documento intitulado "CONTRATO STOKMED (6A)", cujo assunto & descrito
como "CONTRATO STOKMED (6A)", faz prova de que em 07/10/2022 14:25:28, o responsavel Stokmed
Produtos Hospitalares Ltda (11.089.732/0001-16) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que
foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Stokmed Produtos Hospitalares Ltda a
responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 07/10/2022 14:26:40 através do sistema de autenticacdo eletronica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cédigo Clvil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cédigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagbes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o cédigo da
transag@o blockchain 0xd4027ac0adcale77d8d4060157bfddd16d2ff74bb427a98ab1be0ceba8d9h992,
Tambem é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https:/iblockscout.com/etc/mainnet/

' Legislag@o Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Cddigo de Processo Civil.
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CEP 83323-240 - Fone (41) 3667-6977 . . . .
E-mail: distribuidor@distribuidorpinhais.com.br Denise Miguel Zattar - Oficial Titular

Certidao Negativa

Certifico, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos
de distribuicdo FALENCIA, CONCORDATA E RECUPERACAO JUDICIAL E EXTRA-
JUDICIAL sob minha guarda neste cartorlo ‘enﬂquel NAO CONSTAR nenhum regis-

tro em andamento contra: - ; :
STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ 11.089. 732/0001 ‘1’
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NISE MIGUEL ZATTAR - D.J. 237/06.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

o p e RO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ| PATA DE ASERTURA
HA(_)F?_‘?I.ZHIOOMAG CADASTRAL 12/08/2009

NOME EMPRESARIAL
STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTAS!A) PORTE
Fddededkok bk EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materials para uso médico, cirurgico, hospitalar e de laboratérios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

46.45-1-02 - Comércio atacadista de préteses e artigos de ortopedia

46.45-1-03 - Comérclo atacadista de produtos odontolégicos

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-02 - Comérclo atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagio domiciliar

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pegas

47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis

47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pegas e acessérios para aparelhos eletroeletrénicos para uso
domeéstico, exceto informatica e comunicagdo

47.72-5-00 - Comérclo varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higlene pessoal

47.73-3-00 - Comeércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal.

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R PARANAVAI 796 Fre

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
83.324-390 EMILIANO PERNETA PINHAIS PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

STOKMED@STOKMED.COM.BR (41) 3014-0010

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Ak

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 12/08/2009

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Feded el e wiokkkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018,
Emitido no dia 01/11/2022 as 08:50:22 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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RECEITA .
ESTADUAL DO PARANA

Comprovante de Inscrigdo Cadastral - CICAD

Inscrigdo no CAD/ICMS ; Inscrigdo CNPJ Inicio das Atividades
90506795-83 11.089.732/0001-16 01/2010

Empresa | Estabelecimento

Nome Empresarial STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Titulo do Estabelecimento
Enderego do Estabelecimento RUA PARANAVAL, 796 - EMILIANO PERNETA - CEP 83324-380
FONE: (41) 3667-1725
Municipio de Instalagdo PINHAIS - PR, DESDE 01/2010
( Estabelecimento Matriz )

Qualificagdo
Situagao Atual g"él;/gE&F/Eggan NORMAL / SUBLIMITE SIMPLES NACIONAL - DIA 12 DO MES+1,
Natureza Juridica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
Atividade Econdmica Principal do 4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
Estabelecimento USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
4644-3/01 - ggm&sglo ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO

4645-1/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE
ORTOPEDIA

4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE
PERFUMARIA

4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO

4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO

4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E
CONSERVACAO DOMICILIAR

Atividade(s) Econémica(s) 4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

Secundaria(s) do Estabelecimento 4qe4 6100 . COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;
PARTES E PECAS

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4757-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E
ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA
USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICAC

4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE
PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL

4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS

4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL

Quadro Societério

Tipo Inscvrigéo Nome Completo / Nome Empresarial Qualificagdo
CPF 004.202.089-17  FABIANO MARTINS STOKLOSKI SOCI0-ADMINISTRADOR

Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parand

Este CICAD tem validade até 08/02/2023.
CAD/ICMS NO 90506795-83

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderdo ser confirmados via Emltld%g!/eérloflzcg;n?’er;t:e;;l?o?temet

https:/iwww.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11 D.asp?elncludelinkFacil=S&eCadicms=9050679583&eUser=DOMINGOS

PARANA GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA FAZENDA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE FINANGAS

ALVARA DE LICENGA PARA LOCALIZAGAO
E FUNC

A SECRETARIA MUNICIPAL DE
FUNCIONAMENTO, CONFORME PROCE

Data Validade Alvara

Inserigéo Municipal / Ca
Provisério:

58747

Nome / Razdo

Porte:
PEQUENO PORTE

Nome Fantasia / Sobrenome

CPF/CNPJ
11.088.732/0001-16
Logradouro

RUA PARANAVA|
CEP

83.324-390

Atividade Principal
4645,1/01.00 - COMERCIQ ATACADISTA'D

Numero

796

: DE LABORATORIOS

4646.0/01.00 - COMERCIO ATAGADISTA DE COSMET]
4661.6/01.00 - COMERCIO ATACADIS

DSPITALAR; PARTES E PEGAS

4645.1/03.00 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLGGICOS
4645.1/02,00 - COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE ORTOPE
4773.3/00.00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDIC :

4772.5/00.00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETIGOS,

4930.2/01.00 - TRANSPORTE RODOVIARIO'DE GARG

Contador / Contabilidade Responsavel -
815470 - FERREIRA E MENEZES SERVICOS

Observagido

Escritério Administrativo
NAO

O presente Alvara autoriza a exploragéo de ne
concessdo, de acordo com a legislagéo vigent

Autenticidade do inhais, 6 de outubro de 2022

Documento
LEmpregadorl Disponibilize vagas de emprego e encontre o profissional que vocé precisa, Servigo publico e gratuito: agencia.trabalhador@plnhais.pr.gov.br; Telefone 3912-5620. I
IMPORTANTE:
1) Em caso de das atividades i a este Alvars, devers ser requerido em prazo Inferlor a 15 (quinze) dias Junto ao Departamento de Rendas Mobill4rias da Prefeitura a baixa
do Alvara;
a d da ao prazo de validade do laudo ou d li pelo Corpo de Bombeiros,

2} A validade deste alvara fica pedi
3) Art. 2° Decreto 539/2020 "Os p ios ndo poderiio ter tipo de degrau ou obstaculo que dificulte ou impega o trAnsito de pedestre™,

4) Prolbide o uso da via pablicalpasselo para cargaldescarga de materiais/mercadorias.
§) Os estabelecimentos devertio observar o contido na Lel 1876/2017 sob pena de multa de até 20 (vinte) UFM ao estabelecimento infrator. Nos casos de refncidéncia especifica, as multas fixas

mencionadas neste artigo serdo elevadas ao dobro,

MANTER EM LOCAL VISIVEL

Emitido Via Internet WIS031203-20269-QEKVNGCEYETY-0 06/10/2022 as 15:07:12 Pagina 1 / 1

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Servigos Ltda EPP certifica em 07/10/2022 14:19:04 que o documsnto de hash (SHA-256)
7131950117631258792068375cdbf110ae4106f8a6add0daeddbed 103912822 foi validado em 07/10/2022 14:17:39 através da transago blockchain
0x7ad14df401f7b46681a74db975e5dbb31115¢4a87c2d046aea1a5bccaec8ct0 @ pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 87753)
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223

www.dautin.com | dautin@dautin.com
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagio e representado pela fungéo hash criptografica conhecida como SHA-256, de
cbdigo 7f3f95011763f258792968375cdbf1f10ae4106f8a6add0daed4bcd103912822 foi autenticado de acordo
com as Legislagdes e normas vigentes® através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador Unico
denominado NID 87753 dentro do sistema.

A autenticag&o eletrénica do documento intitulado "ALVARA STOKMED - VAL 15-1 0-2023", cujo assunto é
descrito como "ALVARA STOKMED - VAL 15-10-2023", faz prova de que em 07/10/2022 14:16:59, o
responsavel Stokmed Produtos Hospitalares Ltda (11.089.732/0001-16) tinha posse do arquivo com as
mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Stokmed Produtos
Hospitalares Ltda a responsabilidade, lnica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN
Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 07/10/2022 14:18:37 através do sistema de autenticagdo eletronica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cédigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagées sobre a operagio acesse o site https:/lwww.dautin.com e informe o cédigo da
transagéo blockchain 0x7ad14df401f7b466f81a74db975e5dbb31115¢c4a87c2d046aea a5Shccaec8c60.
Tambem & possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

" Legislag3o Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cddigo Civil e Cédigo de Processo Civil.
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MESIDA PROVISIRIA 2.200-2
LE 24 DE N3CETO OE 2001,




ESTADO DO PARANA
POLICIA MILITAR DO PARANA
CORPO DE BOMBEIROS
6GB - SPCIP PINHAIS

CLCB - CERTIFICADO DE LICENCIAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS - CLCB
3.9.01.22.0001536842-29

A Secéo de Prevencdo Contra Incéndio e a Desastres do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Parana
licencia a edificagio/estabelecimento/evento/drea de risco abaixo qualificada, por estar em conformidade com a
legislagdo de prevengdo contra incéndio e a desastres em vigor:

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Nome Fantasia; **#%*%%*
CPF/CNPJ: 11.089.732/0001-16
Cédigo da Atividade Econdmica (CNAE):

4754/7-01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4757/1-00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS
ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICAGAO
4789/0-05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS
4771/7-01 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, SEM MANIPULACAO DE
FORMULAS
4772/5-00 - COMERCIO VAREIJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE
PESSOAL
4773/3-00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS
4930/2-02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS,
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL
4930/2-01 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS,
MUNICIPAL
4651/6-01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
4649/4-08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO
DOMICILIAR
4649/4-02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
4649/4-01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOALE
DOMESTICO )
4644/3-01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO
4646/0-02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL
4646/0-01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA
4664/8-00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR
4645/1-03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
4645/1-02 - COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA
4645/1-01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO,
CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
Logradouro: R PARANAVAI  Nuamero: 796
Bairro: PL EMILIANO PERNETA  Municipio: PINHAIS-PR

PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO E A DESASTRES

Area Total: 375,00 m?

Area Vistoriada: 375,00 m?

Ocupagdo: J-3 - TODO TIPO DE DEPOSITO COM CARGA DE INCENDIO ATE 300MJ/M2 ATE 1.200MJ/M?
Capacidade de Piiblico: 30 PESSOAS

Uso de GLP:

Projeto Técnico NIB:

Documento emitido cletronicamente pelo Sistema PrevFogo.

A autenticidade deve ser confirmada no enderego www.prevfogo.pr.gov.br através do link "Verificar Autenticidade Documentos.”




ESTADO DO PARANA
POLICIA MILITAR DO PARANA

CORPO DE BOMBEIROS
6GB - SPCIP PINHAIS

OBSERVACOES

Processo de licenciamento simplificado, nos termos da Lei Estadual n® 19.449, de 5 de abril de 2018,

Este documento foi emitido mediante informagdes declaradas pelo solicitante.

Esta licenca perde a validade, a qualquer tempo, caso ocorram alteragdes que impliquem em inconformidade com a legislagdo
de prevenclo e combate a incéndio e a desastres em vigor.

O Corpo de Bombeiros Militar podera fiscalizar a edificacio/estabelecimento/area de risco/evento a qualquer tempo.

A renovagio desta licenga poder4 ser solicitada a partir de 30 dias antes da data de seu vencimento

LICENCA VALIDA ATE: 17 de Agosto de 2023

Documento emitido eletronicamente pelo Sistema PrevFogo.
A autenticidade deve ser confirmada no enderego www.prevfogo.pr.gov.br através do link "Verificar Autenticidade Documentos.”




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DéBlTOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 11.089.732/0001-16

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfo.gov.br> ou <http:/Amww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida &s 15:39:51 do dia 12/08/2022 <hora e data de Brasflia>.

Vaélida até 08/02/2023.

Caodigo de controle da certiddo: 9693.8870.3130.B56C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

beanah
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

¢

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N°¢ 028866078-17

Certidéo fornecida para o CNPJ/MF:  11.089.732/0001-16
Nome: STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e no tributaria, bem como ao descumprimento de obrigag¢des tributarias acessérias.

Valida até 14/04/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pdgina 1de 1
Emitido via Internet Publica (15/12/2022 09.07:59)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
N° 6539/2023

[ PESSOA FiSICA/JURIDICA ]

Nome/Razio:

1184709 - STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ:

11.089.732/0001-16

Enderego:

RUA PARANAVAI, 796

Complemento; CEP:
83.324-390

Bairro:

EMILIANO PERNETA
Cidade: Estado:
Pinhais Parana

Certifico, para os devidos fins, para que produza os efeitos legais (art. 205 e 206 da Lei 5.172/66) que INEXISTEM DEBITOS
referentes a Tributos Municipais, comerciais(mobilidrios) e imobilidrios, , inscritos ou ndo em Divida Ativa, em nome do
contribuinte acima citado, até a presente data.

Reserva-se o direito da fazenda Municipal cobrar e inserir quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
posteriormente apuradas, mesmo as referentes a periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A aceitagdo da presente certiddo esta condicionada a verificagdo de sua validade na internet no enderego:
www.pinhais.pr.gov.br ou no setor tributario da Prefeitura Municipal.

Observagao: Esta Certiddo é valida somente para o contribuinte acima.

Certidao Emitida gratuitamente conforme Lei
501/2001
Emitida Eletronicamente via Internet
31/01/2023 as 11:07
Qualquer rasura ou emenda invalida este documento

WGT211207-000-FHQWYZKGWQKTVJ-8

Autenticidade do
Documento

Validade: 30 dias a partir da Data de Emiss&o Emitido Via Web Pagina: 1 / 1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.089.732/0001-16

Certiddo n°: 26053759/2022

Expedigdo: 12/08/2022, as 15:44:32

Validade: 08/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica=-se que STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 11.089.732/0001-16, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho. ‘

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacgbes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

Razio Social: STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Nome Fantasia:

Dados do Nivel

Situagio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certidio "Data de Validade:

Cédigo de Controle: F149A643E2195EBA

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade:

Cédigo de Controle: 2023012302141222736794

Comprovante de Regularidade doTST
Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade:

© Cédigo de Controle: 45076292023

™. Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/05/2023

21/02/2023

Emitido em: 06/02/2023 08:14
CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

1

de



17/11/2022 08:28

Consulta Regularidade do Empregador

Y Fedd H N ]
voiar HTIOVHTH

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.089.732/0001-16
Razdo Social:STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP
Enderego: AV MARINGA 1228 / EMILIANO PERNETA / PINHAIS / PR / 83324-442

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:08/11/2022 a 07/12/2022

Certificagao Nimero: 2022110802471477846999
Informacdo obtida em 17/11/2022 08:27:59

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

-
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11.089.732/0001-16
STOKMED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

RUA PARANAVAL 192 796
EMILIANO PERNETA — CEP 83.324-390

i PINHAIS - PR ]

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO
MARMELEIRO / PR

PREGAO ELETRONICO N° 136/2022
PROCESSO ADM N° 234/2022

ANEXO lIl - DECLARAGAO UNIFICADA

A empresa STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ N°
11.089.732/0001-16, Inscriggo Estadual N° 90506795-83, sediada na Rua Paranavai, N° 796,
Emiliano Perneta, CEP 83.324-390 - Pinhais/PR, telefone (41) 3014-0010, e-mail:
licitacoes@stokmed.com.br, por intermédio de seu Sécio Administrador Sr. FABIANO
MARTINS STOKLOSKI, brasileiro, casado, portador da Carteira de identidade RG N°
6.125.798-5 SESP/PR e do CPF N° 004.202.089-17, que:

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n.° 8.666/93,
acrescido pela Lei n.° 9.854/99, que ndo empregamos menores de 18 (dezoito) anos em
trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nao empregamos menores de 16 (dezesseis) anos.
Ressalva ainda, que, caso empregue menores na condigéo de aprendiz (a partir de 14 anos,
devera informar tal situag&do no mesmo documento).

2) Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa no foi declarada inidonea para

licitar ou contratar com a Administragdo Publica.

3) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos
procedimentos licitatérios, instaurados por este Municipio, que o responsavel legal da empresa
€ o Sr. FABIANO MARTINS STOKLOSKI, Portador do RG sob n°® 6.125.798-5 e CPF°
004.202.089-17, cujo cargo & Sécio Administrador, responsavel pela assinatura da Ata de
Registro de Pregos.

4) Declaramos para os devidos fins que NENHUM sécio desta empresa exerce cargo

ou fungéo publica impeditiva de relacionamento comercial com a Administragdo Publica.

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

RUA PARANAUAE, N2 796 — EMILIANO PERNETA
CEP 83.324-390 — PINHAIS / PR

TELEFONE (41} 3014-0010

E-MAIL: licitacoes@stokmed.com.br

CNPJ: 11.089.732/0001-16

419
£



711.089.732/0001-16 '
STOKMED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

RUA PARAMAVAIL, 12 796
EMILIANO PERNETA ~ CEP 83,324-390

i PINHAIS - PR I

5) Declaramos de que a empresa n&o contratar4 empregados com incompatibilidade
com as autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de direcdo ou de assessoramento até
o terceiro grau, na forma da Simula Vinculante n° 013 do STF (Supremo Tribunal Federal).

6) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicagdo futura
referente e este processo licitatorio, bem como em caso de eventual contratagao, concordo que

a Ata de Registro de Pregos seja encaminhada para o seguinte enderego:

E-mail: licitacoes@stokmed.com.br

Telefone: (41) 3014-0010

7) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de
alterag&o junto ao Sistema de Protocolo deste Municipio, sob pena de ser considerado como

intimado nos dados anteriormente fornecidos.

8) Nomeamos e constituimos o senhor FABIANO MARTINS STOKLOSKI, portador do
CPF/MF sob n.® 004.202.089-17, para ser o responsével para acompanhar a execugéo da Ata
de Registro de Pregos, referente ao Pregio Eletronico n.° 136/2022 e todos os atos
necessarios ao cumprimento das obrigagdes contidas no instrumento convocatério, seus

Anexos e na Ata de Registro de Pregos/Contrato.

Pinhais, 25 de Janeiro de 2023.

FABIANO MARTINS Assinado de forma digital por
STOKLOSKI:0042020 Srouoskiamaosossi7

8917 Dados: 2023.01.24 14:17:18 -03'00'

FABIANO MARTINS STOKLOSKI
RG 6.125.798-5 | CPF 004.202.089-17

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

RUA PARANAVAf, N® 796 — EMILIANO PERNETA
CEP 83.324-390 — PINHAIS / PR

TELEFONE {41} 3014-0010

E-MAIL: licitacoes@stokmed.com br

CNPJ: 11,089.732/0001-16

o
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"11.089.732/0001-16 "
STOKMED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

RUA PARAMAVAL 142 796
EMILIANO PERMETA — CEP 83.324-390
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO
MARMELEIRO / PR

PREGAO ELETRONICO N° 136/2022
PROCESSO ADM N° 234/2022

ANEXO IV — DECLARAGAO DE ENQUADRAMENTO —~ EMPRESA DE PEQUENO PORTE

A empresa STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ N°
11.089.732/0001-16, Inscrigado Estadual N° 90506795-83, sediada na Rua Paranavai, N° 796,
Emiliano Perneta, CEP 83.324-390 - Pinhais/PR, telefone (41) 3014-0010, e-mail:
licitacoes@stokmed.com.br, por intermédio de seu Sécio Administrador Sr. FABIANO
MARTINS STOKLOSKI, brasileiro, casado, portador da Carteira de identidade RG N°
6.125.798-5 SESP/PR e do CPF N° 004.202.089-17, DECLARA sob as penas do artigo 299 do
Cadigo Penal, que se enquadra na situagéo de microempresa, empresa de pequeno porte ou
cooperativa, nos termos da Lei Complementar n® 123/06, alterada pela Lei Complementar n°

147/14, bem assim que inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu

desenquadramento desta situag&o.

Pinhais, 25 de Janeiro de 2023,

- Assinado de forma dlgitai por

FABIANO MARTINS FABIANO MARTINS

. STOKLOSKL00420208917
STOKLOSKI'OO42020891 7 Dados: 2023.01.24 14:17:26 -03'00'

FABIANO MARTINS STOKLOSKI
RG 6.125.798-5 | CPF 004.202.089-17

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

RUA PARANAVAE, NE 796 — EMILIANG PERNETA
CEP 83.324-390 — PINHAIS / PR

TELEFONE (41) 3014-0010

E-MAIL: licitacoes@stokmed.com.br
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Governo do Estado do Parana P

Secretaria da Micro e Pequena Empresa pAﬂANA @

P

Junta Comercial do Estado do Parana R

CERTIDAO SIMPLIFICADA

~ Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos quo as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e s30 vigentes na data da sua expedicio.

Nome Empresatial: STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Protocole: PRG2314198002

Natureza Juridica: Sociedade Empresdria Limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
41206555966 11.089.732/0001-16 12/08/2009 01/09/2009

Enderego Completo
Rua PARANAVAI, N? 796, EMILIANO PERNETA - Pinhais/PR - CEP 83324-390

Objeto Social

GOMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS
COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE
ORTOPEDIA COMERGIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE
PERFUMARIA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE
USO PESSOAL E DOMESTICO COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO COMERCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAQ DOMICILIAR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS
ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS,
PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E
MUDANCAS, MUNICIPAL TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL,
INTERESTADUAL E INTERNACIONAL.

Capital Social Porte Prazo de Duragao

R$ 20.000,00 (vinte mil reais) EPP (Empresa de Pequeno Indeterminado

Capital Integralizado Porte)

R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Dados do Sdcio

Nome CPF/CNPJ o Participagao no capital “Espécie de séclo Administrador Término do mandato

FABIANO MARTINS 004.202.089-17 ;"R$ 20.000, 00 e Séclo . S Indeterminado

STOKLOSKI Gt

Dados do Administrador il Ity

Nome St CPF 5, Término do mandate

FABIANO MARTINS STOKLOSKI R 1004.202.089- 17 Vo Indeterminado

Ultimo Arquivamento Situagio

Data Numero Ato/eventos ; ’ ATIVA

15/09/2022 20226249336 002/051 CONSOLIDACAO DE Status
CONTRATO/ESTATUTO SEM STATUS

Esta certidéo foi emitida automahcamente em 06/01/2023 as 09:28:49 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https IAWWW, empresafacll pr.gov.br, com o cédigo SK9KIGUV.

AR MM

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretario(a) Geral
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Consultas

ANVISA - Agéncia Nacional de Vigildncia Sanitaria

Nome da Empresa

INDAIA INDUSTRIA DE BENGALAS E MULETAS LTDA EPP

CNPJ 49.710.072/0001-11
Autorizagao 8.04.574-5
Produto ANDADOR EM ALUMINIO

[sem dados cadastrados]

[sem dados cadastrados]

Nome Técnico Andador
Registro 80457459006
Processo 25351509848200906

Fabricante Legal

INDAIA INDUSTRIA DE BENGALAS E MULETAS LTDA EPP

Classificagdo de Risco

| - BAIXO RISCO

Vencimento do Registro

VIGENTE

Situagéo

[sem dados cadastrados]

Data de Publicagido

[sem dados cadastrados]




INDAIA

ANDADORES 55

ANVISA

DESCRICAO
Andador articulado de aluminio polido
REFERENCIA CcODIGO Ne REGISTRO ANVISA NCM
A408 PA000300100408 80457459006 9021.10.10
TAMANHO / USO RESISTENCIA ALTURA LARGURA
Unico / Adulto Peso max. 130Kg Min. 0,80m 0,45m
Max. 0,91m
UNIDADE PESO (PECA) EMBALAGEM
~. Peca 2,1Kg Saco pléstico {unitario)
Caixa de papeldo (multiplo)
COMPOSICAO

Tubos de aluminio polido, tubos de aluminio pintado, pinos de ago, rebites de aluminio, parafusos
de ago, porcas de ago, arruelas de aco, manoplas de borracha, conexdes plasticas e borracha

DETA

LHES

Tubos de aluminio polido 7/8“ em arco nas
laterais, com manoplas de borracha para
apoio das mios.

Base frontal com tubos de aluminio 1“
vertical e 3/4“ horizontal, na cor preta, com
pintura eletrostdtica e pinos de pressdo na
barra articulada para travamento e
fechamento do andador.

Tubos de aluminio polido 3/4“ nos 4 pés,
com ponteiras de borracha, 6 furos para
regulagem com pinos de press3o.
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